
2022年 3月吉日 

お取引様各位 

株式会社 昭和 

 

【重要】迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り誠に有り難うございます。 

 

当社の社員を装ったいわゆる「なりすましメール」が不正に発信されるという事例が発生しておりま

す。 

※当社の全端末・全サーバはウィルス感染しておりません。 

 

 

「内容に心当たりがなく怪しいメール」「活動などに無関係なメール」を受信された場合は、 

ウイルス感染や不正アクセスなどの危険がありますので、添付ファイルの開封やメール本文中の URLの

クリックは絶対に行わず、メールごと削除していただくようお願いいたします。 

 

 

当社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しております。 

引き続き対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願い致しま

す。 

敬具 

 


